

خبر

تیراندازی به خانه‌کاندیدای هیئت کشتی کهگیلویهوبویراحمد

● به گزارش ایسنا، بامداد پنجشنبه چهارم مهر، فرد یا افرادی ناشناس با حضور مقابل منزل علی سلیمانی در کجساران رئیس سابق دو دوره هیئت کشتی استان کهگیلویهوبویراحمد، اقدام به تیراندازی به سمت در و پنجره منزل او کردند و ضمن ایراد خسارت به شیشه‌ها و اتومبیل او، در دست‌نوشته‌ای که آن را به در حیاط چسباندہ بودند، او را تهدید کرده‌اند که از حضور در انتخابات هیئت کشتی کناره‌گیری کند.

علی سلیمانی کاندیدای هیئت کشتی استان کهگیلویهوبویراحمد که به منزل او حمله شده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این اتفاق گفت: بیش از بروز این ماجرا، فردی ناشناس با فرستادن پیامک یا تماس تلفنی ابتدا به بنده پیشنهاد داد با دریافت ۲۰ میلیون تومان از حضور در انتخابات هیئت کشتی استان کناره‌گیری کنم اما وقتی با بی‌تفاوتی من مواجه شد پیشنهاد ۴۰میلیون تومانی داد که بنده با هم توجهی به این خواسته او نکردم.

کاندیدای ریاست بر هیئت کشتی استان کهگیلویهوبویراحمد مدعی شد: وقتی این فرد ناشناس بی‌تفاوتی بنده به پیشنهاد دریافت پول را دید شروع به تهدید کرد تا اینکه بامداد پنجشنبه چهارم مهر ساعت چهار عده‌ای به مقابل منزلم در کجساران آمدند و اقدام به شلیک پنج تیر ساجمه‌ای به سمت شیشه‌های ساختمان و در حیاط کردند. البته من در مسافرت اهواز بودم و خانواده‌ام نیز در خانه حضور نداشتند اما متأسفانه شیشه‌های خانه همسایه طبقه بالایی ما که خانمش باردار است بر اثر این تیراندازی می‌شکند و شدیداً دچار وحشت و ترس می‌شوند. تیرها همچنین به صندوق عقب اتومبیلم که در پارکینگ بود برخورد کرده و باعث خسارت شده است. او مدعی شد: مهاجم یا مهاجمان ناشناس همچنین دو دست‌نوشته از خود بر جای گذاشته‌اند که یکی را داخل حیاط منزل انداختند و دیگری را به در حیاط چسباندند که روی آن نوشته بودند این آخرین اخطار است و اگر انصراف ندهی و بخوای بابت این تیراندازی شکایت کنی جات به خطر می‌افتد.

سرهنگ سیدمحمد موسوی فرمانده انتظامی شهرستان کجساران نیز پیش از این درباره این تیراندازی گفته بود: روز پنجشنبه هفته قبل، در بی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد شرارت و ایجاد رعب و وحشت که با تیراندازی شبانه به منزل یکی از پیش‌کسوتان ورزش کشتی در سطح شهر باعث اخلال در نظم عمومی شده بود، مأموران انتظامی سریع وارد عمل شدند که با اقدامات فنی و اطلاعاتی مأموران پلیس شهرستان کجساران محل اختفای متهم شناسایی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کجساران خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی با مراجع قضائی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه، دستگیر شد و به صراحت به تیراندازی با اسلحه به سمت منزل یکی از پیش‌کسوتان ورزش کشتی در شهر کجساران اعتراف کرد.

رکورد فوق‌العاده آزمون در اروپا از دید سایت انگلیسی

● سایت hitc نوشت مهاجمی که مدنظر سلتیک قرار داشت توانسته در زینت در رقابت‌های اروپایی رکورد گل‌زنی خوبی از خود به جای بگذارد. هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا چهارشنبه‌شب به پایان رسید. در مهم‌ترین بازی، زینت برابر بنفیکا قرار گرفت و ۳ بر یک میهمانش را شکست داد. سردار آزمون که در ترکیب اصلی زینت حضور داشت توانست گل سوم تیمش را در دقیقه ۷۸ به ثمر برساند. مهاجم ایرانی دقایقی بعد تعویض شد. این دومین گل آزمون در این رقابت‌ها بود. سایت hitc نوشت مهاجمی که مدنظر سلتیک قرار داشت توانسته در زینت در رقابت‌های اروپایی رکورد گل‌زنی خوبی از خود به جای بگذارد. این بازیکن در اواخر فصل قبل در لیگ اروپا به میدان رفت و این فصل در لیگ قهرمانان اروپا بازی کرده است. این بازیکن ایرانی در مجموع در شش بازی اروپایی توانسته پنج گل به ثمر برساند. او ترجیح داد با رقمی حدود ۱۰ میلیون پوند از روبین‌کازان جدا و راهی زینت شود تا فوتبال خود را در این تیم ادامه دهد تا مشخص شود سلتیک که این فصل از حضور در لیگ قهرمانان بازماند و در لیگ اروپا حضور دارد چه بازیکنی را از دست داده است.

 					
یکشنبه ۱۴ مهر					
والیبال					
باشگاهی اروپا					
آرسنال – بورنموث	۱۶:۳۰				
منچسترستیتی – ولورهمپتون	۱۶:۳۰				
ساوتهمپتون – چلسی	۱۶:۳۰				
نیوکاسل – منچستریونایتد	۱۹:۰۰				
وادولید – اتلتیکومادرید	۱۷:۳۰				
بارسلونا – سویا	۲۲:۳۰				
تورینو – ناپولی	۱۹:۳۰				
ایتر – یوونتوس	۲۲:۱۵				

شرق: تیم امید ایران در ۴۰ سال اخیر همیشه همراه با حواشی بوده و همین مسائل بیش از نکات فنی این تیم را از المپیک دور کرد. تازه‌ترین اتفاق ممکن، استعفای فرهاد مجیدی از سمت سرمربیگری این تیم است که در آستانه آغاز دور انتخابی المپیک توکیو، تیم امید ایران بدون کادر فنی است و مشخص نیست کمیته فنی یا فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک برای آن چه تصمیمی خواهند گرفت.

ماجرای از جایی شروع شد که تیم امید ایران با زلاتکو کرانچار کروات کارش را آغاز کرد؛ مربی‌ای که صلاحیتش بعد از چهار سال توسط وزارت ورزش تأیید شد، چراکه چهار سال پیش هم کرانچار گزینه اصلی هدایت تیم امید بود، اما توسط کمیته مشورتی او را رد کردند؛ در اردیبهشت ۹۷ اما موافقت هر دو گروه اعلام شد؛ هم نظر کمیته ملی المپیک روی این مربی مثبت بود و هم فدراسیون فوتبال از این انتخاب راضی به نظر می‌رسید؛ مربی‌ای با سابقه حضور چندساله و موفق در فوتبال ایران که خصوصیت کارکردن با جوانان را دارد و همچنین تجربه مناسب بین‌المللی می‌توانست ایران را بعد از چهار دهه به المپیک بفرستد. عدم دیدارهای تدارکاتی مناسب کار دست کرانچار داد و تیم امید با وجود حضور در گروهی نه‌چندان قدرتمند، بعد از عراق در جایگاه دوم قرار گرفت و با اماوگر به دور بعدی انتخابی المپیک راه یافت.

بعد از صعود تقریباً سخت تیم امید ایران به دور بعدی، گمانه‌زنی‌ها درخصوص برکناری کرانچار آغاز شد. هرچند کمتر کسی تصور می‌کرد قرارداد مربی‌ای که تا پایان مسابقات المپیک اعتبار دارد و دست‌پرجزا رقم قابل‌توجهی از لحاظ دلاری است، به این راحتی‌ها فسخ شود، اما فدراسیون فوتبال با کرانچار به توافق رسیدند تا قرارداد او را فسخ کنند. هرچند بعدها عنوان شد به بهانه حمایت از مربیان ایرانی و البته مشکلات ارزی به صلاح نیست با کرانچار ادامه داد، چراکه این گروه عقیده داشت زمانی که با کرانچار قرارداد بسته شد، دلار چهار هزار تومان بود، اما حالا دلار به بالای ۱۰ هزار تومان رسیده است. همین فرضیه اما عنوان نکرد که اگر با مربی ایرانی، تیم امید به المپیک نرود ضرر مالی آن بسیار بیشتر از رفتن تیم به المپیک با مربی خارجی خواهد بود. در هر صورت با اعلام مهدی تاج، کرانچار برکنار شد تا مربی ایرانی جایگزین او شود. در ابتدا جواد نکونام به‌عنوان گزینه اصلی جانشینی کرانچار مطرح شد و با توجه به اینکه کاپیتان سابق تیم ملی ایران در آخرین لحظه به‌عنوان سرمربی تیم جوانان انتخاب نشد، بهترین گزینه از سوی فدراسیون فوتبال بود تا به نوعی از او دلجویی کنند. نکونام اما در نهایت تصمیم گرفت در تیمی باشگاهی فعالیت مربیگری خود را ادامه دهد و سرمربی فولاد خوزستان شد تا دست فدراسیون فوتبال در پوست گردو بماند.

گزینه‌های ضمنی فدراسیون یکی پس از دیگری با تیم‌های باشگاهی خود قراردادشان را تمدید می‌کردند تا در نهایت نام فرهاد مجیدی به‌عنوان

ورزش

از فرهاد مجیدی تا حمید استیلی

تیم امید «گوشت قربانی» فدراسیون؟



اصلی‌ترین گزینه هدایت تیم امید معرفی شود. زمانی که نام سرمربی سابق استقلال مطرح شد، کمیته ملی المپیک از این انتخاب اظهار بی‌اطلاعی کرد و به صورت غیرمستقیم مخالفتش را با این گزینه اعلام کرد، اما در نهایت فدراسیون فوتبال و البته کمیته فنی تصمیم گرفتند کسی را به‌عنوان سرمربی انتخاب کنند که تنها سابقه سرمربیگری استقلال را در پنج مسابقه لیگ برتر داشت؛ درواقع آخرین گزینه هدایت تیم امید، حالا روی نیمکت این تیم نشسته بود و همچنین تیم امید حمایت قطعی کمیته ملی المپیک را هم از دست داده بود.

فرهاد مجیدی کارش را با تیم امید آغاز کرد؛ با هدف صعود به المپیک. لیست ۵۰ نفره از سوی مجیدی اعلام شد و چند بازیکن مورد غضب کرانچار به تیم برگشتند تا حداقل در ظاهر این‌طور نشان داده شود که قصد، استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود است. اولین دیدار تدارکاتی تیم امید با نتیجه تساوی و رضایت‌بخش مقابل تیم ملی بزرگسالان همراه شد. دو دیدار تدارکاتی بعدی تیم امید اما این شائبه را مطرح کرد که فرهاد مجیدی آن کسی نیست که بتواند تیم امید را بعد از چهار دهه به المپیک ببرد. دو شکست بد و درمجموع سنگین مقابل ازبکستان باعث شد تا شک‌وتردیدها آغاز شود. این تردیدها در کنار دخالت حمید استیلی و کمیته فنی نسبت به مسائل فنی باعث شد تا حواشی به اوج خود برسد تا جایی که شایعه درگیری استیلی با مجیدی در ازبکستان در رسانه‌ها مطرح شد. واکنش مجیدی اما نسبت به این درگیری جالب بود: «در شخصیت من نیست که با کسی درگیر شوم!»

این صحبت اما در کنار مصاحبه ۲۰ شهریور مجیدی با ورزش ۳ اوج اختلاف با کمیته فنی



و در حد و اندازه خودمان رکوردهای شخصی و ملی را بزیم. خود من نسبت به رقابت‌های آسیایی ۱۳ کیلوگرم افزایش رکورد داشتم.

۴ واکنش تیم‌های خارجی نسبت به اولین

حضور جهانی زنان وزنه‌بردار ایرانی چطور بود؟

با توجه به اینکه وزنه‌برداری مردان ایران یکی از قدرت‌های برتر دنیاست برای همه کشورهای خارجی خیلی جالب بود که عملکرد ما را آن هم با حجاب کامل ببینند. البته ما در رقابت‌های آسیایی ابتدای راه هستیم و نمی‌شود انتظار مدال‌آوری از آنها داشت. طبیعی است که مسئولان فدراسیون در این شرایط نمی‌توانند ما را پایه‌پای مردان به مسابقات اعزام کنند. اما با همه اینها، با وجود اینکه رکوردهایمان پایین بود اما رئیس فدراسیون همه‌جوره از ما حمایت کرد و یک تیم چهارنفره را به مسابقات جهانی تایلند فرستاد که خدا را شکر همه توانستیم عملکرد رضایت‌بخشی داشته باشیم

۴ پوششی که برایتان در نظر گرفته بودند در



فدراسیون فوتبال را نشان داد و به نوعی تحمیل چندین بازیکن ورد دستیار مجیدی توسط این کمیته را در تیم امید تأیید کرد: «اولین دستیار خارجی که جهت عقد قرارداد معرفی کردم، سانچز، مربی آکادمی اسپانیول بود، اما فدراسیون اصرار داشت که قرارداد شش‌ماهه ببندد و سانچز به‌عنوان یک مربی حرفه‌ای خواستار قرارداد یک‌ساله شد که فدراسیون نپذیرفت. بعد از این یک دستیار صربستانی معرفی کردم که هشت سال سابقه کار در آکادمی رئال‌مادرید را داشته و سرمربی تیم زیر ۲۳ سال ترکمنستان هم بوده که متأسفانه مورد تأیید قرار نگرفت و بعضی از اعضای کمیته فنی مثل آقای اکبر محمدی با حضور این مربی مخالفت کردند؛ برای من جای سؤال است که چطور افرادی که رزومه خاصی ندارند درباره حضور یک دستیار خارجی دارای رزومه در تیم امید مخالفت می‌کنند.»

بعد از مشخص شدن قرعه‌کشی انتخابی و هم‌گروه‌شدن ایران با کره جنوبی و ازبکستان و چین اندک تحلیل‌های مثبت درخصوص شرایط تیم به صفر رسید. مجیدی که قرار بود هفته قبل، بعد از

تماشای دیدار فولاد خوزستان و سپاهان در اهواز لیست جدید نفرات تیمش را اعلام کند، درخواست نشست فوری با مهدی تاج داد تا وضعیت بحرانی اتفاقات اخیر را بررسی کند. اعضای کمیته فنی با حضور مرتضی محمض، میرشاد ماجدی و اکبر محمدی از حامیان حمید استیلی بودند، اما مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون از مجیدی حمایت می‌کرد. در نهایت اما فرهاد مجیدی که نتوانسته بود انتظارات فدراسیون فوتبال را در بعد فنی برآورده کند، با کسب دو شکست و یک تساوی در دیدارهای دوستانه، با انتشار پستی اینستاگرامی از

پوپک بسامی، وزنه‌بردار دسته ۵۵ کیلوگرم ایران در مسابقات جهانی تایلند، در گفت‌وگو با «شرق»:

شاید المپیک به ما سلام کند

قطعا سال آینده شاهد مدال‌آوری بانوان وزنه‌برداری در یکی از میادین پیش‌رو خواهیم بود. باید بصورت جدی به برنامه پیش رفت.

۴ سال دیگر بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو است.
با تغییر قوانین این مسابقات به وزنه‌برداری زنان ایران دو سهمیه تعلق گرفته است. به نظراتان می‌توانید سهمیه المپیک را بگیرید؟

باید امیدوار بود. ان‌شاءالله که بشود. هدف فدراسیون از اعزام ما به رقابت‌های آسیایی و جهانی همین بود. اینکه با وجود محدودیت‌ها و کم‌تجربگی‌هایمان همه تلاش‌مان را بکنیم؛ شاید المپیک هم به ما سلام کند. هر کس که بتواند امتیاز بیشتری از حضور در مسابقات به دست آورد، به سهمیه می‌رسد. تا سال آینده که المپیک است هنوز زمان داریم. امیدواریم بتوانیم در رقابت‌های انتخابی بیشتری شرکت کنیم تا به امتیاز بیشتری برای المپیک برسیم.

۴ وضعیت استعدادهای این رشته را در بخش زنان چطور می‌بیند؟

خوب است. سال گذشته المپیادی سراسری برگزار شد که خیلی به ما کمک کرد. نفراتی که در تیم ملی پایه هستند ثمره همین المپیاد است. باید این استعدادیابی هرساله ادامه داشته و تیم ملی بزرگسالان تا سالیان سال پشتوانه داشته باشد. ما ایرانی‌ها به لحاظ فیزیک بدنی و ژنتیک طوری هستیم که خیلی خوب می‌توانیم در وزنه‌برداری فعالیت کنیم. درست‌مثل آقایان، ما در حال حاضر توانستیم در بعضی از دسته‌ها کشورهای مثل لیتوانی، مغولستان و بنگلادش را که سال‌هاست مشغول فعالیت هستند، بگیریم. فقط باید برنامه‌محور حرکت کنیم و از حمایت برخوردار باشیم. البته مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری تا این لحظه بهترین امکانات را در اختیارمان گذاشته‌اند و باید قدردان باشیم.

فوتبال

چند نکته درباره لیست جدید تیم ملی نقش پررنگ قلعه‌نویی!

● قلعه‌نویی که همیشه از دعوت‌نشدن بازیکنان سپاهان گله داشت، حالا مهم‌ترین سووریزاها و ستاره‌های لیست جدید به شاگردان او مربوط می‌شود. به گزارش وب‌سایت نود، لیست جدید تیم ملی برای بازی با کامیوج و بحرین اعلام شد. این فهرست ویلموتس هم چند غافلگیری دارد. مهدی ترابی، وریا غفوری، علیرضا جهانبخش و حسین حسینی خط خوردند و سعید عزت‌اللهی هم دوباره دعوت نشد. چند ستاره لیگ مانند مجبی و منصوری به این لیست راه پیدا کردند و باز هم خبری از کوچی و صیادمنش نیست.

اعتراض‌های قلعه‌نویی جواب داد

در لیست‌های قبلی ویلموتس هیچ‌گاه بازیکنی از سپاهان دعوت نمی‌شد. پیام نیازمند تنها نماینده سپاهان در تیم ملی بود که آن هم یک خط در میان جایش را با حسین حسینی عوض می‌کرد. اتفاقی که با اعتراض سپاهانی‌ها همراه می‌شد. در این اردو اما بعد از تراکتور و پرسپولیس بیشترین بازیکن از سپاهان دعوت شده است.

پدیده ویلموتس هم نیست

الهیار صیادمنشش که در اولین روز نشست ویلموتس روی نیمکت تیم ملی ایران توانسته بود رکورد جوان‌ترین گل‌زن تاریخ تیم ملی را به نام خودش ثبت کند هم در این اردو حضور ندارد.

امضای ویلموتس روی نام ۲ بازیکن

دو بازیکنی که در لیست کی‌روش حضور نداشتند اما ویلموتس از زمانی که آمده پیراهن تیم ملی را به آنها هدیه داده، سیاوش یزدانی و محمد هادری است. این دو بازیکن ابتدا در لیست B ویلموتس حضور داشتند که با ادامه روند خوبشان در لیگ، باز هم به اردو دعوت شدند.

برجسته‌ترین غایبان لیست

احتمالا کسی انتظارش را نداشت که وریا غفوری به تیم ملی دعوت نشود. اما ویلموتس روی نام کاپیتان استقلال قلم قرمز کشید. حسین حسینی هم دیگر بازیکن استقلال است که امیدوار بود به تیم ملی دعوت شود، اما مظاهری و نیازمند جای او را گرفتند. مهدی ترابی‌ستاره پرسپولیس که در دوران ویلموتس انتظارات را در تیم ملی برآورده نکرده بود هم به این اردو دعوت نشد تا اولین زنگ خطر مد بلژیکی برای او به صدا در بیاید. سعید عزت‌اللهی همچنان به تیم ملی دعوت نمی‌شود. از زمان نشست ویلموتس روی نیمکت ایران هنوز سعید رنگ تیم ملی را ندیده است و با بهبود مصدومیش باید منتظر بازگشت به اردوی تیم ملی باشد. علیرضا جهانبخش دیگر ستاره تیم ملی است که احتمالاً به‌خاطر سکونشینی در مسابقات اخیر برایتوب به تیم ملی دعوت نشده است. جهانبخش در این مدت فرصت بیشتری دارد که دوباره خودش را به سرمربی باشگاهی‌اش اثبات کند.

دوربین‌های ویلموتس ستاره‌ها را پنداکرد

در حالی که به مارک ویلموتس اعتراض شده بود که حضور کم‌رنگی در ایران دارد اما نشان داده که در خارج از ایران هم مشغول پیگیری لیگ است. ویلموتس به جای ترابی و وریا که انتظاراتش را برآورده نکردند دو ستاره لیگ را دعوت کرد. منصوری در این فصل دو پاس گل داده و مجبی هم دو گل زده است. همچنین مهرداد محمدی که در لیگ پرتغال می‌درخشد هم از چشم ویلموتس دور نمانده و مهرداد هم به تیم ملی دعوت شده است.

بازگشت‌اشکان دزآگه

در لیست اولیه اردوی قبلی تیم ملی خبری از دزآگه نبود، ویلموتس سه روز دیرتر از همه بازیکنان و با شروع تمرینات نام اشکان را اضافه کرد. اتفاقی که شائبه کنارفتن اشکان دزآگه از تیم ملی را به وجود آورده بود. اما در این لیست با حضور نام اشکان، همه شائبه‌ها به پایان رسید.

از کوچی خبری نیست

بعد از پوکر رضا قوچان‌نژاد در لیگ هلند، شایعه بازگشت او به تیم ملی مطرح شده بود. حتی تا چند روز تیتیر یک چند روزنامه هم بازگشت قوچان‌نژاد بود که با رفتن کی‌روش، قرار است به تیم ملی برگردد. اما همچنان در لیست‌های ویلموتس هم خبری از این مهاجم ۳۳ساله نیست.

رکوردهای فروریخته پرسپولیس

● با وجودی که تنها شش هفته از آغاز لیگ نوزدهم سپری شده تاکنون چند رکورد خوب پرسپولیس از بین رفته است. پرسپولیس با برانکو چند فصل رویایی را پشت سر گذاشت و رکوردهای کم‌نظیری از خود به جای گذاشت. پس از پایان حضور این مربی موفق در پرسپولیس، ازین‌فتن این رکوردها قابل پیش‌بینی بود و اکنون پس از گذشت شش هفته، از لیگ چندین آمار خوب این تیم از بین رفته است، باخت دقیق پایانی پرسپولیس مقابل شهر خودرو، اولین شکست پرسپولیس مقابل این نماینده استان خراسان در تاریخ لیگ برتر محسوب می‌شود. با این شکست، پرسپولیس متحمل دو باخت متوالی شد. آخرین بازی که پرسپولیس دو هفته پیاپی بازنده شد هفته‌های بیست‌وپنجم و بیست‌وششم لیگ هفدهم بود.

پرسپولیس قبل از این بازی برابر سپاهان بعد از هشت بازی در لیگ و حذفی باخت و بعد از ۴۰ ماه با اختلاف دو گل مغلوب حریف خود شد. قهرمان سه دوره اخیر لیگ در هفته دوم نیز پس از هشت دیدار مقابل تراکتور بازنده شد.